presbitero de sancto Swithun . Ada uicario ecclesie sancte Marie .

Roberto presbitero de Biletun . Warnero de Campania . Waltero de

Perci . Rainaldo Furre . Ricardo filio Bonhume de TJincolnia.

Fragment of equestrian seal. [B. M. Cat. 6250.]
Endorsed : Confirmacio Yngrami de Munces senioris (late thirteenth

century).

427

Cott. .Chart, xxvii. 99. Grant by Engelram de Muncellis to Alls

daughter of Philip of half a carucate in Killingholme, co. Lin-

coln. (Late Henry II.)

Sciant omnes qui sunt 7 qui futuri sunt quod ego Engellram de

Mwwcellis dedi Alis 1
filie Philippi in scambio dimidiam karucatam

terre cum omnibus pertinentiis in Kiluuigholm sua peticione pro
dimidia karucata terre in Leset scilicet terram Willelmi filii Tosti

libere ei
2
7 herebus (sic) suis de me 7 de heredibus meis His testibus

Gilleberto de Mwncellis . Umfrei de Gunnebi EustacAzo de Mwwcellw

Alano de Mw/icellw Roberto de Ultram Folco de Wincat' Sictric de

Leset Radulfo Nunman Eustac^io de C&merringtona . Rogero Malo

clerico . Angot . Toma de Le.3

Fragment of equestrian seal. [B. M. Cat. 6212.]
No endorsement.

xi. OWSTON ABBEY

428

Cott. Chart, xi. 4. Confirmation by Theobald archbishop of Can-

terbury to Odo the abbot and the canons of Owston of the

church and manor of Owston and eight virgates in Knossing-

ton, co. Leicester. (1150-1160.)

. T. dei . gratia C&ntuariensis archiepiscopus . Anglorum primas .

Apostolice sedis legatus . uniuersis . sancte . ecclesie fidelibus . salutem .

Equum est ac rationabile ea que diuinis sunt canonice mancipata

seruitiis .
J ecclesiastico priuilegio confirmari . Inde est quod nos iustis

postulationibus dilecti filii nostri . Odonis abbatis . et canonicorum

regularium ecclesie de Osoluetona quos religionis nomen commendat

attentius annuentes .
J eis omnia que in presentiarum iuste et canonice

possident . et si qua in futurum iustis modis adipisci poterunt .
J iuxta

1
Original probably Aliz, the s is overlined.

2 Corrected from ee.

3 On the very edge of the parchment.
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tenorem cartarum uenerabilis . fratris nostri . R. Lincolniensis episcopi .

in elemosinam perpetuam concedimus . et presentis script! munimine

confirmamus . uidelicet ecclesiam de Osoluestonia cum omnibus perti-

nentiis suis et totum illud manerium cum omnibus ad illud manerium

pertinentibus . et viii . uirgatas terre in Cnossitonia ex dono .

Walteri de Cheurecurt . et libertatem illam quam predictus epi-

scopus . R. illis canonicis concessit . et carta sua confirmauit . uide-

licet predictam ecclesiam fore liberam et quietam a synodalibus . et

ab . omni . episcopali consuetudine absolutam . excepto denario beati

Petri . Quicunque . ergo . contra hanc nostram confirmationem ausu

temerario uenire presumpserit . nisi illam presumptionem cum in-

tegritate correxerit . indignationem omnipotentis dei . et nostram

maledictionem se nouerit incursurum . Amen . Valete.

Seal. [B. M. Cat. 1 1 80.]

Endorsed : (1) Confirmatio . T. archiepiscopi Cantuariensis . de Osolue-

stona . de libertalibus 7 synodalibus (Henry III). (2) Note of exhibition

in a suit (fourteenth or fifteenth century).

429

Campb. Chart, xv. 4. Confirmation by Robert bishop of Lincoln

to Odo abbot of Owston and his brethren of the church of

St. Andrew of Owston, the whole village of Owston, and eight

virgates in Knossington, co. Leicester. (Before 1160.)

R. dei gratia \Jmcolniensis . episcopus uniuersis sancte dei ecclesie

fidelibus salutem . Quum ex iniuncto nobis incumbit officio cultum

sancte religionis ad honorem dei fouendo . protegendo sumopere
sullimare . populo nobis commisso curam paterne dilectionis impendere .

fratri dilecto 7 filio nostro Odoni abbati Osoluestonie 7 fratribus suis

canonicam uitam professis 7 successoribus eorum regulariter uicturis

in perpetuum auctoritate episcopali confirmamus . 7 presentis cartule

testimonio communimus ipsam ecclesiam sancti Andree Osoluestomtf .

cum decimis 7 omnibus aliis pertinenciis suis . necnon 7 ipsam uillam

Osoluestonflw totam cum omnibus pertinenciis 7 libertatibus suis 7

octo uirgatas terre in Cnossintona ex dono Walteri de Cheurecurt

cum eiusdem terre decimis 7 sepultura . 7 omnibus aliis pertinenciis

ad predictam terrain pertinentibus . Has igitur terras 7 omnes alias

possessiones que in nostra fliocesi
* continentur . ad prefatam

ecclesiam pertinentes .
J sub dei 7 domini nostri Ihesu Christi . 7

nostra protectione suscipimus . episcopali auctoritate precipientes . ut

1 The first i is interlined.
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quecunque bona predicti canonici in presenciarum iuste possident .

uel adipisci poterunt / rata 7 inconcussa permaneant . Valete.

Tag only for seal.

Endorsed : (l) Carta . R. episcopi Lincolniensis de ecclesia 7 uilla de

Osoluestona . 7 de terra de Cnossentowa *
. 7 de decimis de Cnossinton#

(Henry III). (2) Bona .ii. (Henry III). (3) Note of exhibition in a

suit).

Campb. Chart, ii. 7.

drafted with similar formulas, but adding the church of North

Witham, co. Lincoln. (Before 1160.)

R. dei gratia Lincolniensis episcopus uniuersis sancte dei ecclesie

fidelibus salutem . Sicut fratres dilectissimi mater nostra ecclesia

quasi uitis habundans cotidie sponso suo filios parturire non desinit

donee eidem coniungenda cum populo adquisicionis in die retributionis

occurat.J ita ex iniuncto nobis incumbit officio cultum sancte re-

ligionis ad honorem dei fouendo . protegendo . summopere sullimare .

populo nobis commisso1 curam paterae dilectionis impendere .

Eapropter fratri dilecto 7 filio nostro Odoni abbati Osoluestonie 7
fratribus suis canonicam uitam professis . 7 successoribus eorum

regulariter uicturis in perpetuum auctoritate episcopali confirmamus .

7 presentis cartule testimonio communimus ipsam ecclesiam sancti

Andre Osoluestone cum terris 7 pratis 7 decimis . 7 omnibus aliis

pertinentiis suis . necnon 7 ipsam uillam Osoluestonam totam . in

planis 7 in siluis 7 in aquis 7 in omnibus pertinentiis cum omnibus

libertatibus suis . Ecclesiam quoque de Nort Widhem cum terris 7

pratis . 7 decimis . 7 omnibus aliis pertinentiis suis . Et .viii.* uirgatas

terre in Cnossintonia ex dono Walteri de Cheurechort 7 concessu

Roberti . Grimbald . cum pratis 7 siluis libere 7 quiete . Has igitur

terras . 7 omnes alias possessiones que an nostra -diocesi continentur

ad prefatam ecclesiam pertinentes .
J sub dei 7 domini nostri lesu

Christi 7 nostra protectione suscipimus . episcopali auctoritate pre-

cipientes ut quecumque bona predicti canonici in presentiarum iuste

possident uel in futurum adipisci poterunt .
J rata 7 inconcussa

permaneant . Valete.

Seal of bishop. [B. M. Cat. 1696.]
Endorsed: (l) Carta . R. Lincolniensis episcopi . de uilla de Osolue-

stona de ecclesia 7 de ecclesia de Wime . 7 de terra de Cnossintona

(Henry III). (2) Bona .i. (Henry III). (3) Note of exhibition in a suit.

1 The five following words are written in the same hand but in paler ink.
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431

Campb. Chart, xv. 2. Confirmation by Walter bishop of Lincoln

to Edward the abbot and the canons of Owston of the churches

of North Witham, co. Lincoln, Tickencote, co. Rutland, and

Burrough on the Hill, co. Leicester. (1183-1184.)

Walter dei gratia Lincolniensis episcopus uniuersis sancte dei

ecclesie fidelibus salutem . Equum est ac rationabile ea que diuinis

sunt canonice mancipata seruitiis ecclesiastico priuilegio confirmari .

Inde est quod nos iustis postulationibus dilecti filii nostri Eadwardi

abbatis et canonicorum regularium ecclesie de Osoluestona quos

religionis nomen commendat attentius annuentes eis in elemosinam

perpetuam concediraus . et presentis scripti munimine confirmamus .

videlicet ecclesiam de Nordwiema cum omnibus pertinentiis suis et

ecclesiam de Tichenchote cum omnibus pertinentiis suis . ecclesiam

quoque de Burgo cum omnibus pertinentiis suis . Has igitur ecclesias

7 omnes alias possessiones que in nostra diocesi continentur ad pre-

fatam ecclesiam pertinentes sub dei 7 domini nostri Ihesu Christi 7
nostra protectione suscipimus episcopali auctoritate precipientes ut

quecunque bona predicti canonici in presentiarum iuste possident .

uel in futurum adipisci poterunt rata 7 inconcussa permaneant . Valete.

Slit only for seal tag.

Endorsed : Carta . Walter! . Lincolniensis episcopi de ecclesia de
Wime . Tichencote . Burc (Henry III).

432

Campb. Chart, xv. i. Confirmation by Richard del Pec and Maud
of Houghton his wife to Owston abbey of the church of North
Witham. (Henry II.)

Ricardus del Pec . 7 Matilda l

sponsa eius l
. de Hohtune .

J omni-

bus sancte dei ecclesie fidelibus salutem . Notum sit omnibus tarn

presentibus quam futuris nos concessisse 7 dedisse cclesiam de Wieme
cum omnibus pertinentiis suis liberam 7 quietam ab omni seruitio

seculari . ecclesie sancti Andree de Osoluestona 7 canonicis ibidem deo

seruientibus in perpetuam elemosinam . pro salute animarum nostrarum

7 omnium parentum nostrorum . His testibus . Willelmo fratre

1 Marks are inserted here to show that de Hohtune should come before spoma
nus.
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Ricardi del Pec 1
. Willelmo de Sidenham . Alexandro Malfe .

Willelmo de Wafre . Rogero de Hohtune.

Seal : equestrian. [B. M. Cat. 6285.]

Endorsed : Carta . Ricardi de Pec 7 Matildis de ecclesia de Wime

(Henry III).

433

Add. Chart. 6025. Confirmation by Maud daughter of Pagan of

Houghton to Owston abbey of the church of North Witham and
three bovates with salt pans in Donnington and Bicker, co. Lin-

coln. (Henry II.)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis tarn futuris quam presentibus

Matilda filia Pagani de Hoctun . salutem . Notum sit uobis omnibus

me concessisse 7 hac mea carta confirmasse deo 7 ecclesie sancti

Andree apostoli de Osoluestun 7 canonicis ibidem deo seruientibus

pro salute anime mee 7 antecessorum meorum 7 heredum meorum .

scilicet . ecclesiam de Norwime cum omnibus pertinenciis suis . 7 tres